高熱伝導型サーマルブリッジ ラインナップ
High Heat Conductive Thermal Bridge Line-Up
Yokohama Electronic Devices
このカタログの記載内容は、改良その他により予告なく変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
All Specifications are subject to change without notice
20250303-N04_0  Thermal Bridge commercial general  JE
【品種 / Type】
品種

AEC-Q200
Available
品番構成 /  Ordering Code
品目記号
Product Code
電極位置、形状、
Terminals, Size,
基材
Type
厚み
Thickness
包装
Packaging
付加仕様
Option
TTD
サーマルブリッジ
Thermal Bridge
短辺 N
窒化アルミ基板
Alumina Nitride
S
カスタム
Customized
04 (0.45mm)
              08 (0.80mm)
              10 (1.00mm)
              20 (2.00mm)
T5=5Kpcs/reel
T3=3Kpcs/reel
T2=2Kpcs/reel
T1=1Kpcs/reel
BU= Bulk
Blank
=錫メッキ
=標準仕様
=Tin-finish
=General
V1608 (0603)
V2012 (0805)
V3216 (1206)
●極めて放熱性能に優れた面実装型の冷却素子です。
●自動実装機（マウンター）でご使用いただけます。
●電気的には絶縁であり、IC周辺を含めた回路周辺
において自由度の高い配置・接続が可能です。
●実装後には、お客様基板上の熱流経路として機能。
●熱源(高温部)と放熱エリア(低温部)を本製品で繋
   ぐことにより高温部の熱流が放熱部へ拡散され、
極めて効果的にヒートスポットの緩和が図れます。
●端子部の金属層(下地)が分子レベルで基材と結合
される独自のMetal base 層を採用。ペースト材
（厚膜）を基板に焼き付けるタイプの端子と比較し
機械的な振動・衝撃に対する強度に優れます。
●極めて生産効率に優れた合理的な製品構造・生産
工程により大量・且つ安定的な供給が可能です。
●銀レス構造であり厳しい硫化環境にも適応します。
●SMD thermal bridge with excellent heat dissipation performance.
●Can be mounted on the customer board by Automatic-mounters.
●Electrically insulated, the element can be arranged and connected

AEC-Q200
Available
品番構成 /  Ordering Code
品目記号
Product Code
電極位置、形状、
Terminals, Size,
基材
Type
厚み
Thickness
包装
Packaging
付加仕様
Option
TTD
サーマルブリッジ
Thermal Bridge
短辺 長辺 四角
N
窒化アルミ基板
Alumina Nitride
S
カスタム
Customized
04 (0.45mm)
         08 (0.80㎜）
         10 (1.00㎜)
         20 (2.00㎜）
T5=5Kpcs/reel
T3=3Kpcs/reel
T2=2Kpcs/reel
T1=1Kpcs/reel
BU= Bulk
Blank
=錫メッキ
=標準仕様
=Tin-finish
=General
V1608 (0603) H3216 (1206) S6464 (2525)
V2012 (0805) H6432 (2512)
V3216 (1206)
V2012 (0805)
V3216 (1206)
V6432 (2512)
●極めて放熱性能に優れた面実装型の冷却素子です。
●自動実装機（マウンター）でご使用いただけます。
●電気的には絶縁であり、IC周辺を含めた回路周辺
において自由度の高い配置・接続が可能です。
●実装後には、お客様基板上の熱流経路として機能。
●熱源(高温部)と放熱エリア(低温部)を本製品で繋
   ぐことにより高温部の熱流が放熱部へ拡散され、
極めて効果的にヒートスポットの緩和が図れます。
●端子部の金属層(下地)が分子レベルで基材と結合
される独自のMetal base 層を採用。ペースト材
（厚膜）を基板に焼き付けるタイプの端子と比較し
機械的な振動・衝撃に対する強度に優れます。
●極めて生産効率に優れた合理的な製品構造・生産
工程により大量・且つ安定的な供給が可能です。
●銀レス構造であり厳しい硫化環境にも適応します。
●SMD thermal bridge with excellent heat dissipation performance.
●Can be mounted on the customer board by Automatic-mounters.
●Electrically insulated, the element can be arranged and connected